

## 采购预算表

工程名称：2023年宽州镇粉条加工厂改扩建及生产设备购置建设项目-设备购置

序号	项目名称	参数	计算式	单位	数量	单价(元)	合价
⑩	链接铜管		2	套	2	2000	4000.00
⑪	配电柜	15P化相带风机	1	台	1	1200	1200.00
⑫	库灯	20W;LED	2	个	2	100	200.00
⑩	风幕机	额定电压(V):220V 频率(Hz):50 风速(m/s):≥11 风量(M3/h):≥1400 噪音(db):≤58 适用高度(M):≥2.5	2	台	2	550	1100.00
⑬	安装费			项	1	8000	8000.00
3	冷藏建设12.5*8*3.8						
①	砌砖墙		14.6*0.24*4.1	m <sup>3</sup>	14.3664	552	7930.25
②	1:3水泥砂浆抹灰		14.6*4.1*2	m <sup>2</sup>	119.72	30	3591.60
③	300mm厚3:7灰土垫层		12.8*8*0.3	m <sup>3</sup>	30.72	156	4792.32
④	200mmC30混凝土基础		12.8*8*0.2	m <sup>3</sup>	20.48	666	13639.68
⑤	冷库板顶板10cm、0.326m厚彩钢板内聚氨酯		91.25	m <sup>2</sup>	91.25	200	18250.00
⑥	冷库板墙板10cm、0.326m厚彩钢板内聚氨酯		146.52	m <sup>2</sup>	146.52	200	29304.00
⑦	冷库门2.5*2.5平移门		3	扇	3	4500	13500.00
⑧	地面保温混凝土地面5cm厚双层		9.1	m <sup>3</sup>	9.1	950	8645.00

## 采购预算表

工程名称：2023年宽州镇粉条加工厂改扩建及生产设备购置建设项目-设备购置

序号	项目名称	参数	计算式	单位	数量	单价(元)	合价
⑨	制冷机组12P (ZB88) 配160平方箱式(静音电机)	制冷量(W) : $\geq 24000$ 功率(KW) : $\geq 7$ 换热面积(m <sup>2</sup> ) : $\geq 100$ 冷却水量(m <sup>3</sup> /h) : $\geq 8$ 最大风量(m <sup>3</sup> /h) : $\geq 13500$ 吸气(mm) : $\geq 35$ 出液(mm) : $\geq 20$ 电压: 380V 冷凝温度: $\geq +40^{\circ}\text{C}$ 蒸发温度: $\leq -5^{\circ}\text{C}$	1	套	1	28500	28500.00
⑩	风机	制冷量(W) : $\geq 27000$ 蒸发面积(m <sup>2</sup> ) : $\geq 140$ 片距(mm) : $\geq 6$ 风量(m <sup>3</sup> /h) : $\geq 26000$ 风压(Pa) : $\geq 105$ 射程(m) : $\geq 15$ 电压: 380V	1	台	1	18500	18500.00
⑪	F冷媒F22		1	个	1	850	850.00
⑫	链接铜管		1	套	1	4500	4500.00
	配电柜	15P化相带风机	1	台	1	4500	4500.00
⑫	库灯	20W; LED	2	个	2	120	240.00
⑩	风幕机	额定电压(V) : 220V 频率(Hz) : 50 风速(m/s) : $\geq 11$ 风量(M <sup>3</sup> /h) : $\geq 1400$ 噪音(db) : $\leq 58$ 适用高度(M) : $\geq 2.5$	3	台	3	2400	7200.00

## 采购预算表

工程名称：2023年宽州镇粉条加工厂改扩建及生产设备购置建设项目-设备购置

序号	项目名称	参数	计算式	单位	数量	单价(元)	合价
⑩	辅材保温管扎带焊条		1	套	1	2000	2000.00
①	安装费			项	1	15000	15000.00
4	真空包装机DZ-1000滚动式	真空度：≤200Pa 电压：380V/50Hz 功率：不小于4kw 封口尺寸：不小于1000 封口能力：3-5次/分钟 包装速度：20-30(件/h) 冷却水：≥0.15MPa 调节抽气时间：≤30秒 调节封口时间：≤4秒 调节热封延时：≤4秒		台	1	80000	80000.00
5	冷藏叉车CPDS16	额定起重量 (kg): ≥1600 载荷中心距 (mm): ≥500 自由起升高度 (mm): ≥1500 起升高度 (mm): ≥4500 最大爬坡度 (%): ≥10 运行速度 (满载) (km/h): ≥6.4 提升速度 (mm/s): ≥125 前轮双电机独立驱动，驱动轮可以独立正反转，转弯半径比同吨位4支点叉车小约400mm, 机动性高，在狭小空间内亦可舒适自如地转向。开关机自动清洗功能。确保喷嘴回收器的清洁和再次开机时墨线顺畅。具有回收器墨线检测功能，确保墨线故障时自动停机。		台	1	80000	80000.00
6	托盘	尺寸：不小于1200*1000mm;材质：塑料	100	个	100.00	220	22000.00
7	周转箱	尺寸：不小于460*350*170mm;材质：塑料	400		400.00	50	20000.00

## 采购预算表

工程名称：2023年宽州镇粉条加工厂改扩建及生产设备购置建设项目-设备购置

序号	项目名称	参数	计算式	单位	数量	单价(元)	合价
	周转箱	尺寸：不小于530*380*280mm;材质：塑料	600		600.00	50	30000.00
8	智能喷码机H8550	采用不小于10.1寸高清大屏 打印速度：≥285米/分钟 打印方向：双向打印 自动化程度：全自动 打印高度：15(mm);字符高度：1.8-15(mm) 电压：220V 额定电流：2A 喷印行数：1-5行 外壳材质：IP55, 不锈钢壳体 环境湿度：30%-90%无冷凝水 环境温度：-5℃-45℃ 喷头与主机间距：≤4m 可运用中文、英文、数字等组合喷印生产日期、批号、图案、到期日、班次、条形码、二维码、序列号等信息。		台	1.00	30000	30000.00
9	包装打箱机FXJ4030	机器尺寸：不大于160*65*140cm 电源电压：220V, 50Hz 封箱长度范围(mm):130-不限 封箱宽度范围(mm):80-300 封箱高度范围(mm):90-400 适用胶带宽度(mm):30-50 两侧胶带预留长度：6cm以内 驱动方式：左右驱动 适用胶带种类：BOPP、PVC		台	1.00	18000	18000.00

## 采购预算表

工程名称：2023年宽州镇粉条加工厂改扩建及生产设备购置建设项目-设备购置

序号	项目名称	参数	计算式	单位	数量	单价(元)	合价
10	燃烧机蒸汽锅 功率1.5kw 长300cm*80cm*70cm 主体不锈钢	功率：≥3KW 额定蒸发量(t/h)： 额定蒸汽压力(MPa)： 额定蒸汽温度(℃) 热效率(%)： 尺寸：不小于300cm*80cm*70cm 材质：不锈钢		台	1.00	48000	48000.00
11	下粉机	功率：≥1.5kw 加工能力(kg/h)：≥300 尺寸：不小于50cm*50cm*120cm 1、粉丝模具：0.7、0.8、1.0 2、粉条模具：1.2、1.3、1.5、1.8、2.0、2.5、3.0 3、粉皮模具：4X0.5、8X0.5、10X0.5 4、粉丝凹板：0.55、0.6、0.63、0.65、0.7 5、粉皮机头：成品40CM宽度，老化后切割不同形状，圆型、条状、片状等。 6、川粉机头：川粉机头，规格可通过定制铣出		台	1.00	23000	23000.00
12	冷却凉水槽	尺寸：不小于长4000mm*宽500mm*高1000mm 容量：不小于4000L 采用优质钢材，不易生锈，防腐蚀，不易变形		件	1.00	10000	10000.00
13	冷却链条	功率：≥0.75kw 尺寸：不小于长3000mm*550mm*500mm 适用范围：-20℃~400℃ 材质：不锈钢		台	1.00	8000	8000.00

## 采购预算表

工程名称：2023年宽州镇粉条加工厂改扩建及生产设备购置建设项目-设备购置

序号	项目名称	参数	计算式	单位	数量	单价(元)	合价
14	打芡机	功率： $\geq 3\text{kw}$ 尺寸：不小于长700mm*800mm*1200mm 产量： $\geq 110\text{kg/h}$ 电机空载转速(r/min)： $\geq 2880$ 料斗直径/高(mm)：不小于360/260 采用优质钢材，不易生锈，防腐蚀，不易变形 设备特点： 1. 工艺先进、造型美观、布局紧凑； 2. 占地面积小； 3. 用人少、劳动强度小、自动化程度高、从洗薯到粉条粉丝一条龙生产； 4. 能耗低、省水、省电、加工费用低； 5. 淀粉提取率高； 6. 淀粉质量高，达到国家食用级标准； 7. 多功能，可适用于：马铃薯、红薯、芭蕉芋、木薯、葛根、莲藕等淀粉生产； 8. 性能稳定，操作维修简便 9. 配冷却系统		台	1.00	12000	12000.00
15	干式粉条截断机	尺寸：不小于长3000mm*宽1200*高1000mm 功率： $\geq 3\text{kw}$ 切刀数量：不小于4刀 切刀速度： $\leq 2$ 产量： $\geq 50\text{kg/h}$ 输送带宽： $\geq 30\text{cm}$ 输送带长： $\geq 2\text{m}$ 采用优质钢材，不易生锈，防腐蚀，不易变形		台	1.00	23000	23000.00

